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Sygn. postepowania: ZP 54/22 Poznan, dnia 13 stycznia 2023 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ustuga pogwarancyjnej obstugi serwisowej
Tomografu komputerowego Somatom,Force, produkcji SIEMENS, nr fabr.. 76117, stanowigcego wlasnos¢
Zamawiajacego

Szanowni Wykonawcy

ZMIANY SWZ i WYJASNIENI TRESCI SWZ

Cze$é 1: ZMIANY SWZ
Zamawiajgcy na podstawie art. 137 ust 1 ustawy pzp wprowadza zmiany do SWZ , w zakresie projektu umowy,
stanowiacego zalacznik nr 9 do SWZ , w sposéb jak ponizej:

§ 2 ust 2 pkt 4 projektu umowy, o tresci :

Na wykonane naprawy oraz dostarczone i zainstalowane czgsci zamienne Wykonawca udzieli min: ...... miesiecznej
gwarancji. W przypadku gdy producent udzieli dluzej gwarancji, obowigzuj¢ okres gwarancji udzielonej przez
producenta. W przypadku przestoju sprzetu, aparatu w zwiazku z naprawa gwarancyjng okres gwarancji zostanie
wydluzony o czas przestoju sprzetu;

Okres gwarancji liczony jest od dnia zamontowania czesci i uruchomienia aparatu, potwierdzony raportem serwisowym.
Zmienia si¢ na :

Na wykonane naprawy oraz dostarczone i zainstalowane czg¢sci zamienne Wykonawca udzieli min: ...... miesigcznej
gwarancji. W przypadku gdy producent udzieli diuzej gwarancji, obowiazuj¢ okres gwarancji udzielonej przez
producenta. Okres gwarancji liczony jest od dnia zamontowania czesci i uruchomienia aparatu, potwierdzony raportem
serwisowym. W przypadku przestoju sprzetu, aparatu w zwiazku z naprawg gwarancyjna okres gwarancji zostanie
wydluzony o czas przestoju sprzetu;

§ 2 ust 2 pkt 6 projektu umowy, o tresci :

Jezeli w ramach usuwania awarii zachodzi koniecznoéé wymiany czeéci aparatu na inne czgéci niz wskazane w pkt 3
(czesci zuzywalne, eksploatacyjne), Wykonawca ma obowiazek przed ich wymiana/naprawa przedstawic¢
Zamawiajacemu oferte cenowa. Dopiero po zaakceptowaniu kosztow wymiany takiej cze$ci przez Zamawiajacego,
dokonaé naprawy. Wykonawca udziela gwarancji na wymienione cze$ci na czas trwania gwarancji udzielonej przez
producenta. Okres gwarancji liczony jest od dnia zamontowania cze$ci i uruchomienia aparatu, potwierdzony raportem
serwisowym. W przypadku przestoju sprzetu, aparatu w zwiazku z naprawa gwarancyjna okres gwarancji zostanie
wydluzony o czas przestoju sprzgtu

Zmienia si¢ na:

Jezeli w ramach usuwania awarii zachodzi konieczno$¢ wymiany czesci aparatu na inne czgéci niz wskazane w pkt 3
(czesci zuzywalne, eksploatacyjne), = Wykonawca ma obowiazek przed ich wymiana/naprawa przedstawic
Zamawiajgcemu oferte cenowa. Dopiero po zaakceptowaniu kosztéw wymiany takiej czeéci przez Zamawiajacego,
dokona¢ naprawy. Bieg terminu naprawy przy koniecznoéci sprowadzenia cz¢sci zamiennych innych niz czgs¢ wskazane
w pkt 3 (zuzywalne, eksploatacyjne) zaczyna sie od momentu zaakceptowaniu kosztéw wymiany takiej czgsci przez
Zamawiajacego
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§ 4 pkt projektu umowy o treséci

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do:

udostepnienia miejsca $wiadczenia ustug tj.: zapewnienie dost¢gpu do obiektu, pomieszczenia i aparatu objetego
przedmiotem umowy, w ustalonym z Wykonawca terminie

zZmienia sig:

Zamawiajacy zobowiazuje sie do:

udostepnienia miejsca §wiadczenia uslug tj.: zapewnienie dostepu do obiektu, pomieszezenia i aparatu objetego
przedmiotem umowy, w ustalonym z Wykonawcg terminie. Obowiagzek udostepnienie miejsca $wiadczenia uslug
dotyczy réwniez przygotowanie aparatu w zakresie usunigcia wszelkich odpadéw medycznych i innych substancji
zanieczyszczajacymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie

Z uwagi na aktualng tresé art. 439 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamé6wien publicznych

§13 ust 4 projektu umowy o tresci :

Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy - WALORYZACJA (art. 439 ustawy pzp):

Strony majac na uwadze tres¢ art. 439 Pzp przewiduja zmiang wysokoéci wynagrodzenia Wykonawcy na wniosek

Wykonawcy, w przypadku zmiany kosztéw realizacji przedmiotu umowy na nastepujacych warunkach:

a) Wykonawca sklada pisemny wniosek, w ktorym przedstawi okoliczno$ci majace wplyw na cen¢ dostarczanych
produktow/ustug oraz wykaze zwiazek zmiany ceny materialéw lub kosztéw z realizacjg przedmiotu umowy z
wysokoscia wynagrodzenia. Wykonawca zobowiazany jest przedlozy¢ wraz z wnioskiem, szczegétows kalkulacje
potwierdzajaca wpltyw zmiany ceny materialéw lub kosztéw na koszt wykonania zaméwienia wraz z dowodami
uzasadniajacymi zmiane wynagrodzenia, przy czym za dowody nalezy uzna¢ w szczegdlnosci faktury, cenniki,
katalogi, itp. Informacja musi obejmowa¢ dane o udziale danego produktu/ustugi w kosztach wytworzenia
poszczegélnych pozycji towaréw/ustug umownych. Nalezy wskazaé udzial zaréwno w cenie pierwotnej
przedstawionej w ofercie jak i w cenie proponowanej po zmianie.

b) Wykonawca skladajac wniosek o waloryzacje cen, skfada jednoczesnie oswiadczenie o nastgpujacej tresci:

- Podane dane i sporzqdzona kalkulacia w zwigzku z waloryzacjg wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w
umowie z dnia ... nr ... jest zgodna ze stanem faktycznym i prawnym,

- W toku przygotowania sig do postgpowania przetargowego Wykonawca nie byl w stanie przewidzie¢ zmian i
nalezycie zabezpieczy¢ sig od wzrostu cen rynkowych;

- Marza (kwotowo) Wyknawcy po waloryzacji wynagrodzenia bedzie nie wyzsza niz jak w dniu zawarcia umowy.

c) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zadania wyjasnien lub dodatkowych dokumentéw w celu podjgcia decyzji
odnosnie zmiany wysoko$ci wynagrodzenia.

d) Poziom zmiany ceny materiatéw lub kosztéw uprawniajacy Strony niniejszej umowy do zadania zmiany
wynagrodzenia wynosi minimum 10% wzgledem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia
Wykonawcy zawartego w ofercie.

e) Whniosek o zmiane wysoko$ci wynagrodzenia naleznego z tytulu realizacji przedmiotu umowy nie moze by¢
zlozony wezesniej niz po 12 miesiacach liczonych od dnia zawarcia niniejszej umowy, a kazdy kolejny nie moze
by¢ zlozony wczesniej niz po 6 miesiagcach od daty ostatniej zmiany.

f)  Waloryzacji podlega jedynie cze§¢ wynagrodzenia pozostalego do zaptaty (tj. wynagrodzenie za niezrealizowana
czgs¢ zamdwienia),

g) Maskymalna wysoko$é wszystkich zmian wynagrodzenia jaka Zamawiajacy dopuszcza w efekcie zastosowanych
klauzul waloryzacyjnych, wynosi 10% wartoéci umowy okrestonej w §12 ust 2 umowy.

h) Przez zmiane ceny materialéw lub kosztéw rozumie si¢ wzrost odpowiednio cen lub kosztéw, jak réwniez i ich
obnizenie, wzgledem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie.

i)  Zamawiajacy rozpatrzy wniosek o waloryzacje w termnie 30 dni od dnia w ktérym Zamawiajacy otrzymat wniosek.
W przypadku zgody Zamawiajacego, zmiana wynagrodzenia Wykonawcy nastapi poczawszy od kolejnego
miesiaca kalendarzowego nastepujacego po miesiacu, w ktérym Zamawiajacy wyrazit zgode na waloryzacje lub w
innym termnie ustalonym przez strony.

j)  Zmiana wynagrodzenai Wykonawcy okre$lona w ust 5 mozg zostac zmieniona na wniosek Zamawiajacego. Ust 5 lit
a-j stosuje sie odpowiednio, z tym, ze Zamawiajacy nie sklada oswiadczenia o ktérym mowa w lit b.




4.1. Stosowanie do treéci art. 439 ust 5 ustawy pzp, pod rygorem zaplaty kary umownej o ktérej mowa w §14 ust 1 lit e
umowy - Wykonawca, ktorego wynagrodzenie zostalo zmienione zgodnie z postanowieniami ust 4 i 4.1., zobowiazany
jest do zmiany wynagrodzenia przystugujacego Podwykonawcey lub dalszym Podwykonawcom, z ktorymi umowy zostaty
zawarte na okres dluzszy niz 12 miesiecy, w zakresie (odpowiadajacym zmiang cen materiatéw i kosztow) w jakim
éwiadcza oni ustugi w ramach niniejszej umowy. W powyzszym przypadku, o ile to bedzie dotyczy¢ - Wykonawca wraz
z wnioskiem, o ktorym mowa w ust 4.1. lit a , przedstawi propozycje odpowiednich zmian zawartej umowy z swoim
podwykonawca.

zmienia sig na:

Zmiany wynagrodzenia Wykonawcy - WALORYZACIJA (art. 439 ustawy pzp):

Strony majac na uwadze tre$¢ art. 439 Pzp dopuszczajg mozliwos¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia Wykonawey na

wniosek Wykonawcy, w przypadku zmiany kosztéw realizacji przedmiotu umowy na nastepujacych warunkach:

a) Wykonawca sklada pisemny wniosek, w ktérym przedstawi okolicznosci majace wplyw na ceng¢ dostarczanych
produktéw/ustug oraz wykaze zwigzek przyczynowo - skutkowy zmiany ceny materialow lub Kosztéw z
realizacja przedmiotu umowy z wysokoscia wynagrodzenia. Wykonawca zobowiazany jest przedlozy¢ wraz z
wnioskiem, szczegélowa kalkulacje potwierdzajaca wplyw zmiany ceny materialow lub kosztow na koszt
wykonania zaméwienia wraz z dowodami uzasadniajacymi zmiang wynagrodzenia, przy czym za dowody
nalezy uznaé w szczegélnosci faktury, cenniki, katalogi, itp. Informacja musi obejmowa¢ dane o udziale danego
produktu/ustugi w kosztach wytworzenia poszczegélnych pozycji towaréw/uslug umownych. Nalezy wskaza¢
udzial zar6wno w cenie pierwotnej przedstawionej w ofercie jak i w cenie proponowanej po zmianie.

b) Wykonawca skladajac wniosek o waloryzacj¢ cen, sklada jednoczeénie o$wiadczenie o nastgpujace;j tresci:

- Podane dane i sporzadzona kalkulacja w zwigzku z waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w
umowie z dnia ... nr ... jest zgodna ze stanem faktycznym i prawnym;

- W toku przygotowania si¢ do postgpowania przetargowego Wykonawca nie byl w stanie przewidzie¢ zmian i
nalezycie zabezpieczy¢ si¢ od wzrostu cen rynkowych;

- Marza (kwotowo) Wykonawcy po waloryzacji wynagrodzenia bedzie nie wyzsza niz jak w dniu zawarcia
umowy.

¢) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zadania wyjasnien lub dodatkowych dokumentéw w celu podjecia decyzji
odno$nie zmiany wysokosci wynagrodzenia.

d) Poziom zmiany ceny materialtow lub kosztéw uprawniajacy Strony niniejszej umowy do zadania zmiany
wynagrodzenia wynosi minimum 5% wzgledem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia
Wykonawcy zawartego w ofercie.

¢) Wniosek o zmiane wysoko$ci wynagrodzenia naleznego z tytutu realizacji przedmiotu umowy nie moze by¢ ztozony
wezesniej niz po 6 miesiacach liczonych od dnia zawarcia niniejszej umowy, a kazdy kolejny nie moze by¢ ztozony
wezesniej niz po 6 miesigcach od daty ostatniej zmiany.

f) Waloryzacji podlega jedynie czg$¢ wynagrodzenia pozostatego do zaptaty (tj. wynagrodzenie za niezrealizowang czgs¢
zamdwienia).

g) Maksymalna wysoko$¢ wszystkich zmian wynagrodzenia jaka Zamawiajacy dopuszcza w efekcie zastosowanych
klauzul waloryzacyjnych, wynosi do 20% wartosci niezrealizowanej cz¢sci umowy.

h) Przez zmiang ceny materialéw lub kosztow rozumie si¢ wzrost odpowiednio cen lub kosztéw, jak réwniez i ich
obnizenie, wzglgdem ceny lub kosztu przyjetych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie.

i) Zamawiajacy rozpatrzy wniosek o waloryzacje w terminie 30 dni od dnia w ktérym Zamawiajgcy otrzymal wniosek.

W przypadku skladania wyjasnien na podstawie lit ¢ - termin wskazany w zdaniu pierwszym biegnie od dnia
otrzymania takich wyjasnien. W przypadku zgody Zamawiajacego, zmiana wynagrodzenia Wykonawcy nastapi
poczawszy od kolejnego miesiagca kalendarzowego nastepujacego po miesiacu, w ktérym Zamawiajacy wyrazil zgode
na waloryzacje lub w innym terminie ustalonym przez strony.

j) Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy okreslona w ust 5 moze zostaé zmieniona na wniosek Zamawiajacego. Ust 5 lit a-
j stosuje sie odpowiednio, z tym, ze Zamawiajacy nie sklada o$wiadczenia o ktérym mowa w lit b.

4.1. Stosowanie do tresci art. 439 ust 5 ustawy pzp, pod rygorem zaplaty kary umownej o ktérej mowa w §13 ust 1 lit e
umowy - Wykonawca, ktorego wynagrodzenie zostalo zmienione zgodnie z postanowieniami ust 4 i 4.1., zobowigzany
jest do zmiany wynagrodzenia przystugujacego Podwykonawcy lub dalszym Podwykonawcom, z ktérymi umowy zostaly
zawarte na okres dluzszy niz 6 miesiecy, w zakresie (odpowiadajacym zmiang cen materiatéw i kosztow) w jakim
§wiadcza oni ustlugi w ramach niniejszej umowy. W powyzszym przypadku, o ile to bedzie dotyczy¢ - Wykonawca wraz
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z wnioskiem, o ktérym mowa w ust 4.1. lit a , przedstawi propozycje odpowiednich zmian zawartej umowy z swoim
podwykonawca.

§14 ust 1 lit e projektu umowy o tresci

z tytulu braku zaptaty lub nieterminowej zaplaty lub braku zmiany wysokosci wynagrodzenia przystugujacego
podwykonawcami (art. 439 ust 5 ustawy pzp), z ktérymi umowy zostaly zawarte na okres diuzszy niz 12 miesiecy, W
zakresie (odpowiadajacym zmiang cen materiatow i kosztéw) w jakim §wiadcza oni ustugi w ramach niniejszej umowy,
w przypadku gdy wynagrodzenie Wykonawcy (na wskutek zmiany cen materialow lub kosztéw), zostato zmienione
zgodnie z §13 ust 4 umowy, w wysokosci 500,00 7t za kazdy ujawniony taki przypadku.

zmienia si¢ na :

z tytulu braku zaplaty lub nieterminowej zaplaty lub braku zmiany wysokosci wynagrodzenia przystugujacego
podwykonawcami (art. 439 ust 5 ustawy pzp), Z ktérymi umowy zostaly zawarte na okres dhuzszy niz 6 miesigcy, W
zakresie (odpowiadajacym zmiana cen materialéw i kosztow) w jakim $wiadcza oni ustugi w ramach niniejszej umowy,
w przypadku gdy wynagrodzenie Wykonawcy (na wskutek zmiany cen materialéw lub kosztéw), zostalo zmienione
zgodnie z §13 ust 4 umowy, w wysokosci 500,00 7t za kazdy ujawniony taki przypadku.

Czesé 11: WYJASNIENIA TRESCI SWZ
Informujemy, Ze do siedziby Zamawiajgcego wplynely w ustawowym terminie pytania, na Ktére udzielono
odpowiedzi o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Zalacznika nr 1 do SWZ, Opis przedmiotu zaméwienia, Ip. 3, tiret 4

Zwracamy uwage, ze producent w procedurze i instrukeji przegladu dla Somatom Force nie okreslit wymogu przegladu
wbudowanego zabezpieczenia umozliwiajgcego kontynuowanie pracy w przypadku wykrycia przez urzgdzenia zbyt
wysokiej temperatury. W zwigzku z powyzszym prosimy o odstapienie od wymogu lub prosimy o potwierdzenie, ze W
zwiazku z wymaganiem w procedurze przegladowej testu chlodzenia, ktéry wymaga ingerencji w zewnetrzny uklad
chlodzenia (celem symulacji braku przeplywu w tym obiegu), Zamawiajacy wyznaczy kazdorazowo na czas przegladu
dedykowana, dostepna osobg z personelu technicznego celem obstugi wspomnianego uktadu chlodzenia.

Odpowiedz:

Potwierdzamy , ze w zwiazku z wymaganiem w procedurze przegladowej testu chtodzenia, ktéry wymaga ingerencji w
zewnetrzny ukfad chtodzenia (celem symulacji braku przeptywu w tym obiegu), Zamawiajacy wyznaczy kazdorazowo na
czas przegladu dedykowana, dostgpna osobg z personelu technicznego celem obstugi wspomnianego ukladu chlodzenia.

. Pytanie nr 2

Pytanie dot. Zatacznika nr 9 do SWZ, Projekt umowy §2, ust. 2, pkt 5, lit. b

Prosimy o potwierdzenie ponizszego z uwagi na fakt, ze czeéci zamienne do naprawy Zamawiajacy zamierza kupi¢ na
podstawie odrgbnych zlecen zawierajacych kalkulacje cenowa elementéw niezbednych do naprawy:

"termin ten nie dotyczy czasu oczekiwania na przygotowanie oferty cenowej przez Wykonawce jak i czasu potrzebnego
na przestanie potwierdzonej oferty przez Zamawiajacego"

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze bieg terminu naprawy przy konieczno$ci sprowadzenia czeéci zamiennych innych niz czgs¢
wskazane w pkt 3 (zuzywalne, eksploatacyjne) zaczyna si¢ od momentu zaakceptowaniu kosztéw wymiany takiej czgsci
przez Zamawiajgcego (zgodnie z zmianami w Czesci | niniejszego pisma)

. Pytanie nr 3

Pytanie dot. Zatacznika nr 9 do SWZ, Projekt umowy §14, ust. 1, lit. b

Prosimy o zmniejszenie kar umownych do poziomu 250 zt za kazdy dzief zwloki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ zapisy SWZ.

Przest6j pracy TK spowodowany zwloka w wykonaniu umowy moze powodowa¢ duze straty finansowe Szpitala i inne
problemy organizacji udzielanych $wiadczen (np. brak mozliwoéci rozliczenia zakontraktowanych $wiadczen
zdrowotnych, koniecznos¢ kierowania pacjentéw na badanie TK do innych podmiotéw itd.)




4. Pytanie nr 4
Pytanie dot. Zalacznika nr 9 do SWZ, Projekt umowy
Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie zapisu:
., W celu wykonania ustug serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposob dostgp do urzqdzenia w
uzgodnionych wczesniej przez Strony terminach. Zamawiajgcy zapewni, Ze urzqdzenie jak rowniez pomieszczenia, w
ktérych urzqdzenie jest zainstalowane nie bedg zanieczyszczone krwig, innymi plynami ustrojowymi ani jakimikolwiek
substancjami zanieczyszczajgcymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyiszemu obowigzkowi
uprawnia Wykonawce do odmowy wykonania ustug serwisowych.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wykonawca nie mozZe ponosi¢ odpowiedzialnosci za okolicznosci, ktére zaleza od
Zamawiajacego, dlatego obowiazek Zamawiajacego okreslony w §4 pkt 2 projektu umowy dot. udost¢pnienia miejsca
$wiadczenia uslug tj.: zapewnienie dostgpu do obiektu, pomieszczenia i aparatu obje¢tego przedmiotem umowy, w
ustalonym z Wykonawca terminie, dotyczy réwniez przygotowania aparatu w zakresie usunigcia wszelkich
odpadéw medyeznych i innych substancji wymienionych ww. pytaniu/propozycji.
Powyisze potwierdza wprowadzona zmiana zgodnie z Cz¢$cia I niniejszego pisma .

5. Pytanie nr 5
Pytanie dot. Zalacznika nr 9 do SWZ, Projekt umowy
Czy majac na uwadze fakt, ze podczas realizacji umowy zostang wytworzone przez Wykonawcg odpady, co do ktérych
istniejg wiarygodne do przyjecia podstawy, ze moga wykazywa¢ wiasciwosci klasyfikujace je jako odpady medyczne
zakazne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niz zakazne, Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie do umowy
nastepujacej klauzuli:
.~ Majgc na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (4. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z pdin.
zm.), wytwdreq odpadoéw powstalych w zwigzku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogqgcych wykazywaé wlasciwosci
klasyfikujgce je jako odpady medyczne zakaine oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niz zakazne, wraz z
odpowiedzialnoScig za nie, bedzie Zamawiajgcy, kidry potwierdza, Ze zagospodaruje je zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczegdlnosci odpadéw sprzetu i podzespolow elektronicznych czy mechanicznych.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ. Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4 - Zamawiajacy udostgpni aparat objety
przedmiotem zamoéwienia bez odpadéw medycznych.
Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia, ze w kontekscie definicji legalnej odpadu medycznej zawartej w art. 3 ust 1 pkt 8
ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku (Dz.U.2022.699), przedmiot zaméwienia nie obejmuj¢ ustug/czynnosci
stanowigcych udzielanie $wiadczen zdrowotnych oraz prowadzenie badan i do$wiadczen naukowych w zakresie
medycyny;

6. Pytanie nr 6
Pytanie dot. Zatacznika nr 9 do SWZ, Projekt umowy
Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie zapisu:
. Kazda ze Stron moze dokonac zmiany swego adresu w drodze pisemnego zawiadomienia wystanego do drugiej Strony,
przy czym zmiana taka nie bedzie stanowila zmiany Umowy. Strony o$wiadczajg, iz zawiadomienia przesylane w
powyzszy sposéb na podany adres, do czasu jego ewentualnej zmiany bedg uwazane za wazine i skutecznie dorgczone,
przy czym zawiadomienie dokonane pocztq (listem poleconym) bedzie uznane za dokonane 14 (czternascie) dni po dacie
nadania”.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
Obowiazek informacyjny dot. realizacji umowy wynika z §5 ust 3 projektu umowy i nalezytej starannosci przy tego
rodzaju umowach.

Opracowal s,
Dziatu Zamadowien Pyt
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